M26 St.Quentin 29-06-2013
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W. van Dijk
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Beute & Zn

Beute & Zn
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W. van Dijk

W. van Dijk

J. Bakker

Beute & Zn

Gebr. Homma

Cor & Willie de Jong
W. van Dijk

B. Slot

L. Jelsma

Roy Bos

Beute & Zn

Roy Bos

Cor & Willie de Jong
Gebr. Homma

Beute & Zn

L. Jelsma

Kees Hoeben

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Los:12.45

NOORDWOLDE

Deelnemers:13
Weer: Bewolkt Noordwest Duiven groep B:45

Afstand AD/AP Get Ring
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39
10
14
15
13

22
22
16
12

1-1166448
2-1057881
2-1057611Vv
1-4232663
0-4223007V
2-1230203
1-1203761
1-1166419
0-1089252V
9-1652887

1-4232672V
1-1203762
1-4232748V
2-1056789Vv
1-1165141
0-1273689
2-1230631V
1-1462516V
2-1057626V
0-4223036

0-4223012v
1-1166426

2-1057861V
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1-1166012

1-1341305Vv
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2-1057855v
2-1230213Vv
2-1057645
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2-1057556
2-1230630V
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1-1165569V
2-1057686

2-1058411
1-4232489
2-1057296
1-4232687V
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9-1654286V
1-1165159V
2-1057923v
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2-1042980V
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13
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13
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28
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Duiven:215

Snelheid

1223,576
1217,188
1214,107
1204,300
1193,261
1187,878
1182,722
1178,350
1174, 461
1170, 443

1169,908
1162,883
1157, 255
1157,085
1153, 365
1152,795
1149,816
1149,498
1149,273
1148,350

1147,058
1144,639
1143,308
1134,287
1131, 657
1130, 744
1130,316
1128,710
1128,394
1127,953

1127,790
1127,790
1127,519
1126,844
1126, 684
1126, 670
1126,380
1124,497
1123,631
1122,019

1118,997
1118, 650
1118,160
1114,752
1114,161
1114,129
1113,968
1113,798
1111,983
1111,256

Punten

1000, 0
996,5
993,0
989, 4
985, 9
982, 4
978, 9
975,4
971,8
968,3

964,8
961,3
957,7
954,2
950,7
947,2
943,7
940,1
936,6
933,1

929,6
926,1
922,5
919,0
915,5
912,0
908,5
904,9
901, 4
897,9

894,4
890,8
887,3
883,8
880, 3
876,8
873,2
869,7
866,2
862,7

859,2

Groep

855,6 1000,0

852,1
848,6
845,1
841,5
838,0
834,5
831,0
827,5

982,1

964,3

946,4
928,6



0268 DE VREDESDUIF

M26 St.Quentin 29-06-2013

Uitslag Wedvlucht

Los:12.45

Weer: Bewolkt Noordwest Duiven groep B:45

Plc
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Groep Naam

Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
van de Weij
van Dijk
van Dijk
Slot

van Dijk

rEwzEm

6B L. Jelsma

Beute & Zn

Gebr. Homma
R. van de Weij

Cor & Willie de Jong

W. van Dijk
Gebr. Homma
Gebr. Homma
W. van Dijk
W. van Dijk
J. Bakker

Jan & Erwin Jongedyk

Beute & Zn

W. van Dijk

7B L. Jelsma
8B

9B

10B
11B
12B
13B
14B

Kees Hoeben
Roy Bos

L. Jelsma
Kees Hoeben
Kees Hoeben

Kees Hoeben

15B

Comb Veldhuizen

Comb Veldhuizen

Kampioenschap Onaangewezen

Naam

W. van Dijk
Beute & Zn
Gebr. Homma
J. Bakker
L. Jelsma
Kees Hoeben

R. van de Weij

Roy Bos

Cor & Willie de Jong
B. Slot

Jan & Erwin Jongedyk
H. Hoekstra

Totpnt

4936.
4926.
4870.
4622.
4564.
4525.
4456.
4450.
4435,
4304.
4240.
3683.
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Afstand AD/AP Get Ring
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Stand Midfond
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4 1-4232737V
2-1057870V
2-1230681
3 0-1088513
2-1057690V
1 2-1057642
2 1-1165673
5 1-1166460
2-4242369
2-1057908
14 2-1266366
2-1057381Vv
2-1058318V
2-1057691
0-1089757
1-1165162V
2-1057647
2-1057619Vv
8 2-1057555
0-1089701Vv
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1 0-1273665V
2-1057627V
2-4242362V
2-1042979v
2-1057284

2-1057509

2-1054305

2-1123858V
2-1055500v
0-1088833Vv
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Deelnemers:13

27
56
51
12
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05
11
22
41
46
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50
17
30
03
03
20
43
50
04

42
10
08
35
19
58
08
08
39
08
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Kampioenschap Aangewezen

Naam

Beute & Zn

Gebr. Homma

W. van Dijk

Jan & Erwin Jongedyk
H. Hoekstra

J. Bakker

Kees Hoeben

Roy Bos

Cor & Willie de Jong
R. van de Weij

M. Westra

Jeroen Bos

Blad 2

NOORDWOLDE

Duiven:215

Snelheid

1111,210
1109, 684
1106,800
1106,723
1104, 607
1103,738
1099,833
1099,819
1098,369
1097, 727

1097,350
1095,517
1093,840
1090, 364
1088,436
1088,436
1087,877
1086,737
1086,554
1083,513

1079,720
1079,505
1070,020
1068,041
1057,139
1042,034
1021,419
1016,059
1014, 684
1014,515

1012,611

Totpnt

4760.
4696.
4339.
3703.
3293.
2898.
2826.
2485.
2450.
1823.
1812.
1807.
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Punten

823,9
820, 4
816,9
813,4
809,9
806,3
802,8
799,3
795,8
792,3

788,7
785, 2
781,7
778, 2
774,6
771,1
767,6
764,1
760,6
757,0

753,5
750,0

Groep

910,7

892,9
875,0
857,1
839,3
821, 4
803,6
785,7
767,9

750,0



Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF NOORDWOLDE

M26 St.Quentin 29-06-2013 Los:12.45 Deelnemers:13 Duiven:215
Weer: Bewolkt Noordwest Duiven groep B:45

Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten Groep
13 Comb Veldhuizen 3195.8 13 B. Slot 1561.3

14 H. de Graaf 2264.5 14 Joost Westerkamp 953.0

15 A.J. de Jong 1963.2 15 L. Jelsma 855.6

16 Joost Westerkamp 1836.4 16 A.J. de Jong 848.4

17 M. Westra 1812.7 17 J3.T. Dijkstra 818.2

18 Jeroen Bos 1804.8 18 H. de Graaf 793.2

19 J.T. Dijkstra 1764.5 19 Comb Veldhuizen 757.1

20 U. Jellema 943.8 20 U. Jellema 751.4

Stand Midfond B-Groep

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 L. Jelsma 4880.6 1 Kees Hoeben 4649.0
2 Roy Bos 4837.4 2 H. Hoekstra 3567.0
3 Kees Hoeben 4785.2 3 Roy Bos 2710.8
4 Comb Veldhuizen 4480.5 4 Jeroen Bos 2683.4
5 H. Hoekstra 3913.3 5 Joost Westerkamp 1898.6
6 Joost Westerkamp 2816.6 6 M. Westra 1885.8
7 H. de Graaf 2777.5 7 L. Jelsma 1788.5
8 A.J. de Jong 2700.0 8 A.J. de Jong 1756.6
9 Jeroen Bos 2678.6 9 Comb Veldhuizen 1572.0
10 J.T. Dijkstra 2351.7 10 J.T. Dijkstra 853.1
11 M. Westra 1885.7 11 H. de Graaf 836.5
12 U. Jellema 976.2 12 U. Jellema 796.4
Stand Midfond
Duifkampioenschap

Plc Naam Ringnr Pr Punten

1 Beute & 2Zn 1-4232663 5 4817.4

2 Beute & Zn 0-4223007 5 4807.1

3 W. van Dijk 1-1166419 5 4787.9

4 Beute & Zn 0-4223036 5 4660.7

5 Beute & Zn 2-1230203 5 4648.2

6 W. van Dijk 9-1654260 5 4607.8

7 W. van Dijk 1-1166448 5 4367.3

8 W. van Dijk 2-1057691 5 4308.0

9 Gebr. Homma 1-1165162 5 4135.6

10 Gebr. Homma 9-1652887 4 3788.9

11 W. van Dijk 0-1089211 4 3783.4

12 Beute & Zn 1-1203762 4 3771.4

13 Gebr. Homma 0-1089733 4 3749.5

14 Beute & Zn 1-4232748 4 3735.7

15 W. van Dijk 0-1089252 4 3719.8

16 Beute & Zn 0-1273665 4 3716.7

17 Jan & Erwin Jongedyk 1-1165319 4 3703.8

18 Beute & Zn 0-4223012 4 3653.4

Blad 3



0268 DE VREDESDUIF

M26 St.Quentin 29-06-2013
Weer: Bewolkt Noordwest Duiven groep B:45

Plc
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Groep Naam

Gebr. Homma
W. van Dijk
Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
W. van Dijk
W. van Dijk
J. Bakker
Gebr. Homma

Stand Midfond B-Groep

Afstand AD/AP Get Ring

0-1089758
2-1057619
2-1057861
2-1057855
2-1057626
2-1057676
1-4232687
1-1166412
1-1166460
2-1057627
9-1653935
1-1165149

Duifkampioenschap

Naam
Kees Hoeben
L. Jelsma
Kees Hoeben
Kees Hoeben
Roy Bos

Kees Hoeben
Roy Bos

H. Hoekstra
H. Hoekstra
L. Jelsma

L. Jelsma
Roy Bos

Roy Bos
Jeroen Bos
Kees Hoeben
Jelsma

Jelsma
Hoekstra
Westra
Hoekstra
Jeroen Bos

H. de Graaf

H. Hoekstra

Roy Bos

L. Jelsma

H. Hoekstra
Joost Westerkamp
Joost Westerkamp
H. Hoekstra

H. de Graaf

Ringnr

2-1042980
1-4232489
2-1054305
2-1042979
2-1057284
2-1960683
2-1057296
2-1057406
9-1653532
2-1057509
2-4242389
0-1088217
9-1653566
0-1088264
2-1123858
2-4242374
9-1654609
1-1165956
0-4222942
1-1165955
1-1167191
0-4223173
9-1653503
2-1057285
2-4242362
0-1088725
1-1165106
2-1184789
0-1088750
9-1652729

Uitslag Wedvlucht

Los:12.45

3652.
3638.
3627.
3604.
3572.
3559.
3515.
3469.
3460.
3436.
3434.
3433.
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Punten

3651.
3571.
3568.
3548.
3404.
2899.
2870.
2735.
2722.
2674.
2609.
2575.
2564.
2515.
2515.
2489.
1990.
1912.
1885.
1875.
1858.
1852.
1834.
1829.
1827.
1820.
1815.
1808.
1805.
2 1777.
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Stand Generaal Kort

NOORDWOLDE

Deelnemers:13

Tijd

Blad 4

Duiven:215

Snelheid

Punten

Groep



Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

M26 St.Quentin 29-06-2013 Los:12.45 Deelnemers
Weer: Bewolkt Noordwest Duiven groep B:45

Plc

PC
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19

Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd

Kampioenschap Onaangewezen

Naam Totpnt PC Naam

W. van Dijk 10869.8 1 Gebr. Homma
Beute & Zn 10845.0 2 Beute & Zn

Gebr. Homma 10810.2 3 W. van Dijk

J. Bakker 10384.1 4 J. Bakker

Roy Bos 9987.3 5 Kees Hoeben
Kees Hoeben 9942.1 6 Jan & Erwin Jongedyk
Cor & Willie de Jong 9898.4 7 H. Hoekstra

Jan & Erwin Jongedyk 9701.9 8 Roy Bos

B. Slot 9489.1 9 Cor & Willie de Jong
L. Jelsma 8898.5 10 Jeroen Bos

H. Hoekstra 8041.8 11 B. Slot

Comb Veldhuizen 7352.8 12 R. van de Weij
R. van de Weij 7176.2 13 M. Westra

A.J. de Jong 5299.9 14 Comb Veldhuizen
Jeroen Bos 4895.2 15 L. Jelsma

M. Westra 4398.3 16 J.T. Dijkstra
J.T. Dijkstra 4359.9 17 Joost Westerkamp
H. de Graaf 3799.8 18 A.J. de Jong
Joost Westerkamp 2622.7 19 H. de Graaf

U. Jellema 1765.3 20 U. Jellema

Stand Generaal Lang

Kampioenschap Onaangewezen

Naam Totpnt PC Naam

Beute & Zn 7868.1 1 W. van Dijk

W. van Dijk 7792.2 2 Beute & Zn

Gebr. Homma 7648.9 3 Gebr. Homma

Jan & Erwin Jongedyk 6967.0 4 Jan & Erwin Jongedyk
Cor & Willie de Jong 6379.9 5 H. Hoekstra

R. van de Weij 6372.9 6 Kees Hoeben

Kees Hoeben 6236.5 7 R. van de Weij

L. Jelsma 5424.3 8 Cor & Willie de Jong
B. Slot 5190.2 9 J. Bakker

J. Bakker 4622.5 10 M. Westra

H. Hoekstra 4467.7 11 A.J. de Jong

Roy Bos 4450.4 12 Roy Bos

Comb Veldhuizen 4041.5 13 B. Slot

A.J. de Jong 3243.4 14 Jeroen Bos

M. Westra 2706.7 15 L. Jelsma

H. de Graaf 2264.5 16 Joost Westerkamp
Joost Westerkamp 1836.4 17 J.T. Dijkstra

Jeroen Bos 1804.8 18 H. de Graaf

J.T. Dijkstra 1764.5 19 Comb Veldhuizen

Blad 5

:13

Kampioenschap Aangewezen

NOORDWOLDE

Duiven:215

Snelheid

Totpnt

10298.
10274.
10142.
8426.
8148.
7268.
6690.
6080.
6053.
5171.
4956.
4595.
2587.
2454.
1680.
1662.
953.
848.
793.
751.

Kampioenschap Aangewezen
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Totpnt

7043.
6682.
6455.
5322.
4077.
3766.
3695.
3420.
2898.
2706.
2524.
2485.
2446.
1807.
1715.

953.

818.

793.

757.
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Punten

Groep



Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF NOORDWOLDE

M26 St.Quentin 29-06-2013 Los:12.45 Deelnemers:13 Duiven:215
Weer: Bewolkt Noordwest Duiven groep B:45

Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten Groep
20 Hans Bos 1568.6 20 U. Jellema 751.4
21 U. Jellema 943.8

Blad 6



